operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Referenca e Lotit: REF-55371-07-18-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pelet dhe shërbim ngrohje për nevoja të S.O.U.GJ 

“Mbretëresha Geraldinë”, me afat të marrëveshjes kuader prej 24 (njëzet e katër) muajsh, me fond 

limit: 8,776,800 (tetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 19.08.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: Buletini Nr. 46 datë 25 Gusht 2025